
Studentermedhjælpere til det internationale område på
læreruddannelsen

Er du studerende, og kunne du tænke dig at arbejde med administrativ support,
mødeunderstøttelse og kommunikation på en stor uddannelsesinstitution? På Københavns
Professionshøjskole har vi lige nu to ledige studiejobs inden for læreruddannelsens internationale
område. Måske det kunne være noget for dig?  
Om jobbet
Som studentermedhjælper vil du skulle understøtte læreruddannelsens internationale
koordinatorer. Arbejdsopgaverne er skiftende og vil primært være af administrativ karakter.
Stillingerne omfatter blandt andet understøttelse af driften knyttet til internationalisering i
læreruddannelsen, fx:

Udarbejdelse og arkivering af relevante dokumenter i forbindelse med studieophold og praktik

i udlandet og med udvekslingsstuderende på læreruddannelsen

●

Deltagelse i workshops og informationsmøder med studerende●

Modtagelse af gæster og understøttelse af årlige arrangementer som f.eks. velkomstuger for

udvekslingsstuderende og KP International week. 

●

Stillingerne rummer også opgaver inden for kommunikation, fx:

Vedligeholdelse og løbende opdatering, dels på online platform med information om vores

partnerinstitutioner og dels på intranet og hjemmeside

●

Understøttelse af kommunikation og information til netværk, partnere og studerende både

internt og eksternt.

●

Derudover vil du som studentermedhjælper skulle understøtte mødeaktiviteter, herunder møder
med gæster fra udlandet og internationale projekter, fx:

Mødeforberedelse●

Referatskrivning●

Journalisering●

Om dig
Du er studieaktiv på en videregående uddannelse. Derudover forestiller vi os, at: 

du kan arbejde struktureret og selvstændigt●

du har mod på at arbejde med it-platforme, WordPress og Office-pakken●

du er dygtig til at formulere dig både mundtligt og skriftligt på dansk og engelsk. Kendskab til

flere sprog er en fordel, men ikke et krav.

●

Om os
Ved Institut for Læreruddannelse har vi ca. 3.500 studerende og godt 250 ansatte. Stillingen som
studentermedhjælper er organisatorisk placeret på den del af læreruddannelsen, der vedrører det
internationale område. 
Du får arbejdsplads både på Campus Carlsberg, Humletorvet 3, 1799 København V og
Nyelandsvej 27-29, 2000 Frederiksberg, men dit primære arbejdssted vil være Campus Carlsberg.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Stillingerne som studentermedhjælper er med start hhv. 01-08-2025 og 01-10-2025.
Arbejdstiden er ca. 15 timer om ugen og fastlægges med fleksibilitet i forhold til dit studie. 
Din ansættelse som studentermedhjælper sker i henhold til organisationsaftalen mellem HK/Stat og
Finansministeriet samt fællesoverenskomsten OAO.
Det er en betingelse, at du er studieaktiv på et videregående studie under hele ansættelsen.
Timelønnen afhænger af tidligere beskæftigelse inden for kontorfaget.  
Arbejdspladsen er beliggende på Humletorvet 3, 1799 København V. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte lektor, International
koordinator  på tlf.: +45 41897558.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 01-06-2025. Bemærk: Skriv gerne,
hvorvidt du foretrækker tiltrædelse med start i august eller oktober - eller hvis begge startdatoer har

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp


interesse.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 24.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.
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